ipfis religiofis debitam, au&toritate bone memorie Johannis, predecefforis noftri, quon

dam Cantuar. archiepifcopi, fummaliter et diffinitive, judicialiter extitit condempnatus,

que in regiftro ipfius predecefforis reperimus contineri. Cui quidem condempnacioni

jdem religiofi afferuerunt, diétum dominum Petrum nolle parere, et quod pcnfionem

hujufmodi per duos annos proxime preteritos fubtraxit indebite, et adhuc eam fibi folvere

contradicit. Et quanquam eundem reétorem ad dicendum, proponendum, feu often

dendum caufam racioriabilem, quare hujufmodi fumma execucioni debite minime con

dempnari debuerat, ad ccrtos diem et locum peremptorie fecerimus evocari, ipfe tamen

rećtor
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reâor ejßem die et loco fufficienter comparens, quequam in ea parte dicere, proponere,

feu oflendere non curavit. Unde nos ipfàm fummam execucioni debite fore demandan

dam decrevimus, juftitia fuadente. Ouocirca vobis conjunétim, et cuilibet veftrum di

vifim committimuis, et mandamus, quatinus moneatis et efficaciter inducatis eundem

dominum Petrum, quod eidem condempnacioni humiliter et effeétualiter pareat, ac

penfionem ipfàm per duos annos, ut predicitur, per eum fubtra£tam, eifdem religiofis

folvat, et fatisfaciat de eadem, fub pena excommunicacionis majoris, quam in ipfum fi

veftris hujufmodi moniccionibus immo verius noftris non paruerit cum effe&tu, per vos

volumus canonice fulminari. Et quid feceritis ac idem Petrus facere duxerit in pre

miffis, nos cum per partem ipforum religioforum requifiti fueritis, certificetis per litteras

veftras patentes hárum feriem continentes. Dat. apud Maghfelde yII 1. idus Septembris,

anno dömini millefimo ccc. quinquagefimo, et confecracionis noftre primo.—E Regi/?.

H/lippe, f 29. b. in Biblioth. Lambeth.

De Cuftodia Corporis Johannis Rikylle.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes, per

miffione divina Roffen. epifcopus, cuftos fiye gardianus in jure ecclefie cathedralis

fan&i Andree apoftoli Roffen. corporis Johannis Rikylle, filjet heredis Thome Rikylle,

nuper de Eflyngham in com. Kanc. gentilman, jam defunéti, ac terre que fuit ejufdem

Thome, ſalutem et benediccionem. Sciatis me prefatum epiſcopum dediſſe et con

ceffiffe per prefentes Thome Seyntleger militi, Henrico Merlande, et Henrico Cant

lowe, cuftodiam di&ti heredis, ac terrarum prediétarum, videlicet, manerj de Eflyng

ham in com. Kanc. ac aliorum maneriorum, terrarum, et tenementorum, reddituum,

poffeffionum, et hereditamentorum in diéto com. Kanc. et alibi infra regnum Anglie,

cum pertinencijs, fimiliter cum advocacionibus ecclefiarum et beneficiorum, eifdem

manerijs, terris, et tenementis, ac ceteris premiffis, feu eorum alicui pertinentibus, five

fpeétantibus quovifmodo, que unquam fuerunt di&ti Thome Rikhille, aut ei pertinuiffe

debuerunt, et que poft mortem ejufdem Thome, racione minoris etatis diéti Johannis

Rikhille, filij et heredis ipfius Thome Rikhille, ad manus meas devenerunt, aut devenire

debuerunt, una cum maritagio ejudem heredis abfque diparagacione; habend. et te

nend. di&tam cuftodiam, terram, et heredem prediétum, una cum maritagio prediéto,

prefatis Thome Seyntleger, Henrico et Henrico, et affignatis fuis, a fefto fànéìi Mi

chaelis Archangeli ultimo preterito, uſque ad plenam etatem ipſius heredis. Et ſi con

tingat diétum heredem abire antequam ad plenam etatem fuam pervenerit, herede fuo

tunc infra etatem viginti et unius annorum exiftente. Noveritis me prefatum epifcopum,

pro me et fuccefforibus meis, dediffe et conceffiffe per prefentes, prefatis Thome Seynt

leger, Henrico et Henrico, et affignatis fuis, cuftodiam omnium prediétorum manerio

rum, terrarum, et tenementorum, ac omnium aliorum premifforum, et cuftodiam hu

juſmodi heredis ipſius Johannis, una cum maritagio eiuſdem, et ſic de herede uno poſt

alium, quoufque unus hujufmodi heredum ad plenam etatem viginti et unius annorum

pervenerit, et quod predi&ti Thomas Seyntleger, Henricus et Henricus, et affignati fui

optinuerunt et habuerunt maritagium hujufmodi heredum vel heredis,

juxta formam donacionis et conceffionis prediétorum. In cujus rei teftimonium pre

fentibus figillum meum appofui. Dat. XIII. die menfis Novembris, anno regni regis

Edwardi quarti xv 1 11.—Regi/fr. //. Woode et T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et

Capit. ib. f. 2. b.

Recognitio annuæ Penfionis Monafterio Roffen. debito, et exeunte de

quibufdam Terris in Frendefbury.

МвмокАjрум quod decimo die menfis O&tobris, anno domini millefimo

ccccLxxxII. in magna aula vocata hall, infra monaſterium Roffen.

fituata, comparuit perfonaliter honeftus vir Edwardus Wattone de Adyngtone generofus,

in prefencia religiofi viri domini Thome Bourne, permiffione divina prioris ecclefie ca

thcdralis five monafterij Roffen, antediéti, ac teftium fubfcriptorum, qui quidem Ed
wardus
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wardus tunc et ibidem recognovit fe debere annuatim di&te ecclefie cathedrali five mo- -